

PUIKKOSTEN SUKUSEURAN HISTORIIKKI

1) PERUSTAMISKOKOUS

Puikkosten Sukuseuran perustamiskokous pidettiin Laitilassa 05.08.1995.
Paikalla oli noin 100 henkilöä.

Hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt:

Aune Laihi	puheenjohtaja
Aino Naskali	varapuheenjohtaja
Eero Puikkonen	hallituksen jäsen
Alpo Koiranen	hallituksen jäsen
Aino Saarinen	hallituksen jäsen
Margareta Laihi	hallituksen jäsen ja sihteeri.

Sihteerinä kokouksessa toimi Kristiina Laihi.

Tilintarkastajiksi valittiin Osmo Naskali sekä Anna-Liisa Mäkinen.

2) SUKUKOKOUS AULANGOLLA

13.07.1996 pidettiin sukukokous Aulangolla, jolloin myös julkistettiin sukuvaakuna, jonka oli saanut tilata kaikki seuran jäsenet. Sukuvaakunat jaettiin kyseisessä tilaisuudessa.

Aino Naskali piti sukututkimusesittelyn.

Hiltusten sukuseuran kirja esiteltiin ja sen saivat tilata halukkaat.

3) IKAALISTEN KYLPYLÄ

Seuraava sukukokous pidettiin 07.06.1997 Ikaalisten kylpylässä, jossa suoritettiin sukulipun nauhaus.

4) SUKUSEURAN LIPUN VIHKimINEN

Puikkosten sukuseura ry:n lippu vihittiin 14.06.1998 Nurmijärven kirkossa.

Vihkimisen toimitti Nurmijärven III kappalainen, pastori Hannu K. Saloranta.

Kanttorina toimi Nurmijärven seurakunnan kanttori Jaakko Miettinen.

Lipun kantajina toimivat Juha Murto, joka kantoi Suomen lippua sekä Tomi Puikkonen, joka kantoi sukuseuran lippua. Sukuseuran lipun avasi Kristiina Laihi.

Pastori Hannu K. Saloranta vihki lipun seuraavilla sanoilla:

”Tämä lippu on valittu Puikkosten sukuseura ry:n tunnuksiksi. Se on tarkoitettu ilmentämään kaikkea sitä arvokasta, jota Puikkoset tahtovat edistää.

Yhdistäköön tämä lippu teitä, suvun jäsenistöä.

Auttakoon se nyt ja tulevina aikoina teitä kasvamaan ihmisenä olemisen

vastuuseen. Kohotettakoon se aina uudelleen silmäinne eteen, niin että

saaisitte voimaa ponnistukseen, iloa elämäänne ja palvelisitte Herraa elämän antajaa ”

- 5) TAMPEREELLA SUOMALAISILLA KLUBILLA
Seuraava sukukokous pidettiin Tampereella 08.04.2000 Tampereen Suomalaisella Klubilla.
Kimmo Laulajainen piti esitelmän Suvannon seudusta Karjalasta.
Eero Puikkonen ja Juho Puikkonen molemmat perustajajäseniä, olivat siirtyneet ajasta iäisyyteen ja heidän tilalleen hallitukseen oli valittu Reino Puikkonen Eskilstunasta ja Erkki Puikkonen Lahialta.
Kokous oli kaipaava ja surullinen sillä olimme menettäneet kaksi toimivaa jäsentä.
- 6) PORVOOSSA VUONNA 2001
Porvoossa pidettiin kauniin sään meitä suosiessa sukukokous 25.08.2001.
Emme päässeet kirkkoon koska se oli varattu, mutta ihailimme kirkkoa ulkopuolelta ja jatkoimme päivällisellä Ravintola Laamannissa, jossa pidimme sukukokouksen. Sen jälkeen teimme Tuure Puikkosen ja hänen avovaimonsa opastuksella kiertoajelun Porvoossa. Kiertoajelu oli onnistunut ja mielenkiintoinen. Sekä antoi hyvän kuvan kauniista historiallisesta kaupungista.
Kiitokset Tuurelle ja hänen avovaimolleen!
Tuure Puikkonen on siirtynyt ajasta ikuisuuteen, joten menetimme hänessä aktiivisen jäsenen.
- 7) LAHTI 2003
Seuraava sukukokous pidettiin Lahdessa 13.04.2003. Meitä oli runsaasti siellä. Lahdessa on paljon Puikkosia ja Haminasta ja Lahden ympäristöstä oli lyhyt matka kokouspaikalle.
Olimme ensin kirkossa ja sen jälkeen oli lounas ja kahvi. Kokouksessa päätettiin, että seuraava kokous pidetään Hämeenlinnassa 09.04.2006, jossa nyt parhaillaan olemme.
Aune Laihi luopuu puheenjohtajuudestaan ja ehkä hallituskin uusiutuu. Luotsattuani noin 12 vuotta sukuseuraa katson sen riittäväksi työksi sukuseuran hyväksi.
Toivon onnellista jatkoa meidän sukuseurallemme.

Nurmijärvellä 8. päivänä hehtikuuta
2006

Aune Laihi

puheenjohtaja